



Prefeitura Municipal de Granja

Praça da Matriz, S/N - Centro - CEP: 62430-000 - Granja/CE

CNPJ: 07.827.165/0001-80 - Tel: Tel. (88) 3624.1383 - Site: www.granja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 15090006 - DATA: 15/09/2021 - VALOR: R\$ 653,00

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA SESA | ÓRGÃO 13 - SECRETARIA DE SAÚDE |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 13.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | PROJETO ATIVIDADE 2.102 - GESTÃO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR - MAC |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 10.616.533/0001-56 - D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - ME | |
| FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA - CE, CONFORME CONTRATO Nº 2021.03.12.07.1 | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 17/09/2021 | LIQUIDAÇÃO | 4967 | 2021 | 653,00 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 13818 | Cereal integral com vitaminas e ferro 400g | 20.00 | 8,00 | 160,00 |
| 20003 | Leite em pó, integral, com identificação do produto e prazo de validade, Composição: leite de vaca, estabilizante citrato de sódio, Embalagem: lata 40 | 10.00 | 13,90 | 139,00 |
| 20008 | Mistura para preparo de mingau, diversos sabores 400g | 8.00 | 8,00 | 64,00 |
| 20015 | Papel Filme, 28cm x 30m. filme plástico, tipo estirável, largura 28, aplicação embalar vidrarias, material pvc, comprimento 30. Descrição Complementar | 4.00 | 4,50 | 18,00 |
| 20022 | Copo Plástico Branco 180ml. Copo descartável de poliestireno com peso unitário aproximado de 0,75g. Embalagem primária: saco plástico contendo 100 uni | 2.00 | 89,00 | 178,00 |
| 20023 | Copo Plástico Branco 300ml. Copo descartável de poliestireno com peso unitário aproximado de 0,80g. Embalagem primária: saco plástico contendo 100 uni | 1.00 | 94,00 | 94,00 |

Quantidade: 1 **Total: 653,00**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTO

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 28/09/2021 | PAGAMENTO | 28090012 | 2021 | 653,00 |

Prefeitura Municipal de Granja

<https://granja.ce.gov.br/lcempenhos.php?exe=2021&emp=15090006&org=13&uni=02>

Emitido: 22/10/2021 19:50:10





Prefeitura Municipal de Granja

Praça da Matriz , S/N - Centro - CEP: 62430-000 - Granja\CE

CNPJ: 07.827.165/0001-80 - Tel: Tel. (88) 3624.1383 - Site: www.granja.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Quantidade:1

Total: 653,00

